

19.3.2020

Kuusamon terveyskeskuksen toiminnanmuutokset poikkeuslain aikana

Tiedote on laadittu 19.3.2020.

Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan sitä mukaa, kun niitä tulee.

Fysioterapia

- Ryhmätoiminta keskeytetty toistaiseksi.
- Vastaanottoaikoja (fysio-, toiminta-, puheterapia) supistetusti, pyritään toteuttamaan mahdollisimman paljon puhelinaikoina.
- Resurssia akuuttiosastolle on lisätty.
- Kotikäyntien tarpeellisuuden kriittinen arviointi.
- Apuvälinelainaamo ja -huolto toimii normaalisti, muuttanut fysioterapiaosastolle.

Suunterveydenhuolto

Suun terveydenhuollon toimintaa on supistettu koronaepidemiauhan vuoksi. Mm. tarkastuksia, paikkauksia ja hammaskiven poistoja siirretään myöhemmäksi. Päivystysluontoiset asiat hoidetaan ja oikomiskontrolleja toteutetaan vielä toistaiseksi, koska epidemiaa ei vielä ole. Aikojen perumisesta ja siirrosta ilmoitetaan asiakkaille puhelimitse.

Hammaslääkärin konsultaatiomahdollisuus on käytössä eli mikäli kysyttävää hammaspuolen asioissa tulee, voi puhelimitse olla yhteydessä hammashuoltoon.

Nämä toimet ovat voimassa poikkeustilanteen ajan.

Mikäli olet flunssainen ja sinulla on sovittu käynti hammashuollossa, ole yhteydessä hammashuoltoon hyvissä ajoin ennen paikalle saapumista.

Röntgen

Koronavirusepidemian aiheuttamia toiminnanmuutoksia röntgenissä. Seulontamammografiat jäävät tauolle 18.3.20 alkaen.

Muu toiminta jatkuu MRI:n (magneettitutkimus), TT:n (tiekonetomografia), UÄ:n (ultraääni) ja muiden tutkimusten osalta erillisen ohjeistuksen mukaisesti. Ohje on laadittu yhdessä terveyskeskuksen ylilääkäri Hanna Raittisen kanssa.

Jos **ajanvarauspotilaalla on akuutti hengitystieinfektio**, mahdollinen annettu tutkimusaika siirretään myöhemmäksi.

Leikkaustoiminta

Toimenpiteet toistaiseksi suunnitellusti, mikäli potilaat haluavat tulla eli toimintaa ei olla alas ajettu, tilanteen niin vaatiessa toiminta lopetetaan.

Lääkäreiden vastaanotot

Pääsääntöisesti vastaanottoajat maaliskuun osalta muutetaan soittoajoiksi, tarvittaessa järjestellään vastaanottokäynti. Toistaiseksi pikapoliklinikkavastaanotto toimii kiireellistä, mutta ei päivystyksellistä arviota vaativissa asioissa.

Ajanvarausvastaanotolle ei saa tulla akuutin hengitystieinfektion aikana.

Huhtikuun ajat pyritään edelleen hoitamaan puhelimitse lukuun ottamatta niitä tilanteita, joissa arvio vastaanotolla on välttämätöntä. Tämän arvion tekee lääkäri.



19.3.2020

Erikoissairaanhoidon vastaanotot

Jatkuvat toistaiseksi. Yli 70-vuotiaita kehoitetaan harkitsemaan annetun ajan siirtämistä tulevaan ajankohtaan.

Erikoissairaanhoidon sihteerit ovat yhteydessä potilaisiin tilanteen niin vaatiessa.

Akuuttiosasto

Toimii normaalisti.

Psykiatrinen osasto

Toimii normaalisti.

Mielenterveystoimistot

Mielenterveyspoliklinikka on siirtynyt puhelinvastaanottoihin 19.3.2020 alkaen. Puhelin vastaanottotoiminta jatkuu 13.4 saakka ja tarvittaessa pidempään. Toiminta jatkuu muutoin normaalina, mutta keskusteluajat hoidetaan puhelimen välityksellä.

Päivystys

Toimii normaalisti.

Koronapoliklinikka on valmiudessa ja avataan epidemian saavuttaessa Kuusamon. Poliklinikan avaamisesta tiedotetaan kaupungin nettisivuilla.

Koronapuhelin palvelee päivittäin klo 8.00 - 16.00 puh. 040 860 0090.

